]FLEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: STRUKTURE HOTELERIE 8 KT DHE 1 KAT NENTOKE ME VENDODHIJE PERGJATE RRUGES PAVARESIA
'BASHKIA DURRES ME ZHVILLUES SHOQERINE "DESLA" SH.P.K.
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:250

~ 7 B =% 0, s -8 i TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
" ; Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 740m* , Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.41 DATE 01.08.2023
Sipérfage e truallit e z€né€ nga struktura (gjurma): 321 m - ,
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 2568 m? LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: STRUKTURE HOTELERIE 8KT ME
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit nén: 442.5 m? NENTOKE, ME VENDODHJE RRUGEN PAVARESIA , BASHKIA DURRE
Koeficienti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 43.3% ZHVILLES SHOQERIN'E "DESLA" SH.P.K
Intesiteti i ndértimit: 3.4 7 C
5 Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé& sistemimit: 30.45 m ) ' ' ' R R
: Numri i kateve mbi toke: 8 EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES/RRR
. Numri i kateve nén toké: 1 OBJEKTIN [
TREGUES TEKNIK: POROSITES: SHOQERIA "DESLA" SH.PX.
o
o , R NPE
NR. PASURIE 8/194 DHE ZONA KADASTRALE : 8518 - N ARKN[ELANIA KECI LIC.A. 2131/1
) PROJEKTUES: ARK C K& i
DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES: - MERILARO LIC. A'l7ﬁesi%‘:_:\§%
. VERIU OBJEKTI 8KT ——3.2M ---39 M — e ' :
. LINDJE OBJEKTI 8KT -—-28M -3 M ® " "
o UG OBJEKTI 8KT —- 3 M ZHVILLUES: SHOQERIA "DESLA" SH.P.K.
e  PERENDIM  OBJEKTIS8KT — 2.5 M—I12.3 M I , B |
P
LEGJENDE: FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
———— KUFIRI I PRONES
= % OBJEKTI N - .
— . = SHKALLA NR. I FLETES
| POZICIONT KADASTRAL ~ SHK. 1:500 1: 500, 1:1000, 1:2000 A-01




